

OFERTA ECONÓMICA

SNCC-F.003-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:		Casa Armes, SRL					RNC/Cédula:		131303706	
Fecha:		6/9/2024					RPE:		63969	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	AGUARRÁS *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS			GALONES	200	RD\$ 582.63	18%	RD\$ 104.87	RD\$ 687.50	RD\$ 137,500.68
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS			GALONES	300	RD\$ 444.95	18%	RD\$ 80.09	RD\$ 525.04	RD\$ 157,512.30
3	RETARDADOR LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS			GALONES	50	RD\$ 1,212.95	18%	RD\$ 218.33	RD\$ 1,431.28	RD\$ 71,564.05
4	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS			GALONES	30	RD\$ 749.68	18%	RD\$ 134.94	RD\$ 884.62	RD\$ 26,538.67
5	FIJADOR DE PUERTA DE 5 PULGADAS (PATA DE CHIVO) SE REQUIERE IMAGEN			UNIDADES	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	PESTILLO PARA PUERTA DE MADERA DE CUATRO (4) PULGADAS			UNIDADES	50	RD\$ 101.65	18%	RD\$ 18.30	RD\$ 119.95	RD\$ 5,997.35
7	PASACABLES PLÁSTICO PARA ESCRITORIO REDONDO, COLOR NEGRO *SE REQUIERE IMAGEN			UNIDADES	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
8	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN			PLANCHA	100	RD\$ 827.35	18%	RD\$ 148.92	RD\$ 976.27	RD\$ 97,627.30
9	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/2" LISO *SE REQUIERE IMAGEN			PLANCHA	100	RD\$ 1,528.65	18%	RD\$ 275.16	RD\$ 1,803.81	RD\$ 180,380.70
10	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN			PLANCHA	50	RD\$ 2,131.65	18%	RD\$ 383.70	RD\$ 2,515.35	RD\$ 125,767.35
11	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS *SE REQUIERE IMAGEN			PLANCHA	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	TABLA DE PINO AMERICANO TRATADO CEPILLADO 2"X12"X14'			UNIDADES	50	RD\$ 1,822.30	18%	RD\$ 328.01	RD\$ 2,150.31	RD\$ 107,515.70
13	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2'X 9' *EL ANCHO ES VARIABLE, LA LONGITUD Y EL ESPESOR NO			PIES	2,000	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	ESTOPA DE HILO			LIBRA	300	RD\$ 67.80	18%	RD\$ 12.20	RD\$ 80.00	RD\$ 24,001.20

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2024-141		
Nombre del Oferente:		Casa Armes, SRL					RNC/Cédula:		131303706		
Fecha:		6/9/2024					RPE:		63969		
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra		Marca y Modelo		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
15	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE *TIPO POMO *ACABADO ACERO INOXIDABLE *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN *SE REQUIERE IMAGEN				UNIDADES	150	RD\$ 375.90	18%	RD\$ 67.66	RD\$ 443.56	RD\$ 66,534.30
16	BISAGRAS TIPO LIBRO DE 3 1/2X3 1/2				PARES	100	RD\$ 68.90	18%	RD\$ 12.40	RD\$ 81.30	RD\$ 8,130.20
SUBTOTAL										RD\$ 855,143.90	
TOTAL ITBIS										RD\$ 153,925.90	

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón nueve mil sesenta y nueve con ochenta centavos.	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,009,069.80
---	---	---------------------------------------	-------------------

RAFAEL MISAELENCARNACION SUAREZ 06/09/2024	
--	--



CASA ARMES S.R.L.
RNC 1-31-30370-6
Santo Domingo, R.D.

